
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 38 DEL 31-07-2017

OGGETTO: Macchina affrancatrice per spedizioni postali, Ditta Neopost
Rental Italia S.r.l.  Ricarica credito

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA 4 - SERV. FINANZIARIO

VISTO il Decreto Legislativo 18.08.2000 n° 267;
VISTO il Regolamento comunale di contabilità;
VISTO il redigendo bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2017;
RICHIAMATA la Determinazione n. 04-02 del 27/01/2014 con la quale si procedeva al noleggio per
60 mesi di una macchina affrancatrice per spedizioni postali con la ditta Neopost Rental Italia S.r.l;
VISTA la necessità, in considerazione del volume di spedizione postali, di ricaricare la macchina
con € 1.000,00 da versarsi sul conto vincolato di Poste Italiane S.p.A. intestato a Neopost Italia-
Affrancaposta;

DETERMINA

Le premesse che precedono formano parte integrante e sostanziale del presente1)
provvedimento;

Di impegnare la somma di € 1.000,00 al cap. 180 del redigendo bilancio 2017 e di liquidare2)
l’importo di € 1.000,00 sul conto vincolato di Poste Italiane intestato a :Neopost Italia-
Affrancaposta cod Iban IT83 C 07601 01600 001005758568;

Di dare atto che il codice CIG per tale servizio e' ZB41F85594;3)

Di dare atto che la presente determinazione:4)
E’ esecutiva dal momento della sua sottoscrizione;-
Va comunicata, per conoscenza, alla Giunta Comunale per il tramite del Segretario-
Comunale;
Va pubblicata all’Albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi;-
Va inserita nel fascicolo delle determinazioni, tenuto presso il Settore Amministrativo.-

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 MARIANO FOFFO

.

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 31-07-
2017 R.A. n. 462.

Borbona, 31-07-2017 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


